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
ocasião. Tratar c / Rosângela 
(14) 99607-6801

VENDO (SlTIO) Prox. Alfredo 
Guedes -  3 alqueires, ACEITA 
PROPOSTA, Cód. 02276 -  ligue 
3263-0021/99728-1313

VENDO (CHACARA) São
Judas Tadeu -  5.000m^ de 
terreno, 580m^ de construção,
2 dormitórios, 3 suítes, 3 salas, 
1 cozinha, 1 copa, 7 banheiros, 
dispensa, área de serviço, 
piscina, churrasqueira, canil, 
salão de festa, jardim, depó­
sito, sauna, Cód. 0056 -  Ligue
3263- 0021/99728-1313

PROCURO-SE CHÁCARA até
R$ 300 mil c / casa. Tratar c/ 
Rosângela (14) 99607-6801

AREALVA/PEDERNEIRAS: 
CÓD. 997 40 alqueires 
sendo 36 de cana (2 corte). R$
70.000,00 o alqueire. Aceita 
imóvel ou terreno. Tratar Sig 
Imóveis (14) 3264-5624

LENÇÓIS PAULISTA: Cód.
989 1 alqueire, plantação 
de cana-de- açúcar. 5km da 
Rodovia Marechal Rondon.
Faz fundo com o Rio Lençóis. 
Aceita troca com casa, terreno 
ou carro. Tratar Sig Imóveis (14)
3264- 5624

TAQUARITUBA- SP:
plantação de grãos. R$ 80 mil 
alqueires. Tratar Sig Imóveis 
(14) 3264-5624

CERQUEIRA CÉSAR-SP:
Com barracão, plantação de 
laranja. Faturamento por ano 8 
milhões . Porteira fechada. Tra­
tar Sig Imóveis (14) 3264-5624

ITAPEVA-SP: 664.000
alqueires. 100% documentada, 
com 1.300 cabeças de gado. 
R$20.000 o alqueire. Tratar Sig 
Imóveis (14) 3264-5624
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Venda • Locação - 
Administração- Avaliação

Rua 13 de Maio, 430 
Centro - Lençóis Pta. 
(14) 3263-0021 
(1 4 )9  9728-1313

www.imobiliaria21lp.com.br
LOCAÇÃO - CENTRO (Casa) -  3 dorm, 1 sala, 1 
coz,3 banh, 1 a.serv,qarcob,edic,Cód.02312 
LOCAÇAO-CENTROfcasa/Sala comercial) -  
8 salas, 1 coz, 3 banh, gar cob, edic, churrasq, 
piscina, Cód. 02325
LOCAÇAO - CENTRO -  (Sala comercial) (6x41 
-  excelente localização -  p / advogado c/
divisórias, ar condic, alarme, internet.________
LOCAÇÃO - CENTRO (Sala comerciai) -  2 
saias, 1 banh,exceiente iocalização,
Cód. 02315______________________________
LOCAÇÃO - CENTRO (Saia comerciall -  2 
saias, 1 banh,exceiente iocalização,
Cód. 02 314______________________________
LOCAÇÃO - CENTRO (saia comerciai) -  sala 
espera, 1 sala grande c / divis, 2 banh (fem/ 
masc), 2 banh (fem/masc), recepção, depos,
1 sala c/ arm. embut, 1 sala, 1 sala c/ pia, 
corredor c /arm , 1 sala, corredor c / pia, 2 salas 
c/banh,1 banh,1 sala c/p ia, Cód. 02322  
LOCAÇAO - V. EDEN (Casa/fundos) - 1  dorm,
sala/coz, a. serv, 1 banh, Cód, 02 227________
LOCAÇÃO - V. M AM EDINA (Casa nova) -  2 
dorm, 1 sala, 1 coz,a.serv, 1 banh,gar,
Cód. 02263______________________________
LOCAÇÃO - N. H. BEL VISTA (Casa)- 2 dorm,
1 sala,1 coz, 1 banh,a.serv,qar,Cód.02280  
LOCAÇÃO- 
sala, 1 coz, 1 
Cód. 02272

JD.CRUZEIRO (Casa) -  3 dorm, 1 
banh, gar ampla, a. serv.

LOCAÇAO
-  2 dorm, 2 
02278 
LOCAÇÃO- 
coz, 2 banh, 
Cód. 02265

■ P. R. RONDON (Casa/sobrado) 
salas, 1 coz, 2 banh, a. serv, Cód.

CENTRO (Casa) -  2 dorm ,2 salas, 
a. serv completa, 2 gar, churrasq.

O E G Q
UU SENHOR JORNAL

http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.lencoispaulista.sp.gov.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.imobiliaria21lp.com.br


Classificados
IMÓVEIS RURAIS

Itapeva-SP: 664.000 alqueires. 100% documentada, com 1.300 
cabeças de gado. R$20.000 o alqueire.
Agudos- Dom élía -S P : 132.000 alqueires. Eucalipto, R$60.000,00
0 alqueire (passa baixo)
A nhem bi -  SP: 180.000 alqueires, lOmit alqueires de pasto e o 
restante de eucalipto. Arrendada para Eucatex. R$ 350.000,00 o 
alqueire.
Duartína-SP: 150 mil alqueires e cede. R$158.000,00 o alqueire. 

C A S A S  PARA  VEN D A ;
Cód. 906, Jd. Santa Lucia: Casa em construção com três quartos 
sendo um suíte, sala, copa/cozinha, área de serviço, garagem para 
dois carros. Valor R$ 80,000,00 +  parcelas do terreno.
Cód. 963.Terreno para venda. Jardim  Santa Terezinha: Esquina,
1 terreno de488m^ e outro de 200m^ totalizando 888,881 m^ todos 
virados para a avenida.
Cód. 962. Apartam ento para venda, Jacarandá: 2 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro, acabamento em gesso, armários 
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